



Sommelier Select ApS

Højlundevej 16
3540 Lyngø
CVR-nr. 31608856

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.09.2020

Jesper Boelskifte
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sommelier Select ApS

Højlundevej 16

3540 Lyngø

CVR-nr.: 31608856

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jesper Boelskifte

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Kundeansvarlig partner : Bjørn Winkler Jakobsen (MNE) mne-32127

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af drift af restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2019 har været i overensstemmelse med forventningerne. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Udover Covid-19 udbruddet har der ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb. Selskabet har været omfattet af regeringens tvangslukning af visse brancher og har været lukket i perioden 18/3 -18/5. Dette har og vil for hele 2020 under et, i væsentlig grad påvirke selskabets omsætning efter balancedagen.

Selskabet er en del af JB Holding ApS som hurtigt og effektivt har reageret på situationen og taget initiativer både internt i form af gennemførte besparelser og i samarbejde med betydende leverandører samt finansielle partner fået tilpasset likviditetspresset, herudover er der taget del i regeringens forskellige hjælpepakker til, at afbøde effekterne af nedlukningen.

Samlet set, har selskabet på intet tidspunkt under nedlukningen, været i likviditetsproblemer og har ikke måttet ty til afskedigelser som følge af Covid-19 situationen, og med åbningen 18/5/2020, som er forløbet positivt og bedre end ventet, forventer selskabet, på trods af en væsentlig usikkerhed for resten af året, at have rigeligt finansielt råderum til, at imødegå denne usikkerhed.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		70.739	5.803.874
Af- og nedskrivninger		(78.150)	(78.150)
Driftsresultat		(7.411)	5.725.724
Andre finansielle indtægter		3.058	0
Andre finansielle omkostninger		(85.578)	(338.658)
Resultat før skat		(89.931)	5.387.066
Skat af årets resultat	2	7.451	(1.204.913)
Årets resultat		(82.480)	4.182.153
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(82.480)	4.182.153
Resultatdisponering		(82.480)	4.182.153

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.105	20.175
Indretning af lejede lokaler		163.520	233.600
Materielle aktiver		175.625	253.775
Anlægsaktiver		175.625	253.775
Fremstillede varer og handelsvarer		4.018.260	3.879.360
Varebeholdninger		4.018.260	3.879.360
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.425	76.870
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.250	2.345.989
Udskudt skat		146	0
Andre tilgodehavender		215.483	164.100
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.612	0
Tilgodehavender		253.916	2.586.959
Likvide beholdninger		654.803	885.543
Omsætningsaktiver		4.926.979	7.351.862
Aktiver		5.102.604	7.605.637

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		786.984	869.464
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	3.500.000
Egenkapital		911.984	4.494.464
Udskudt skat		0	693
Hensatte forpligtelser		0	693
Leverandører af varer og tjenesteydelser		372.462	291.083
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.782.487	1.231.209
Skyldig selskabsskat		0	1.239.193
Anden gæld		35.671	348.995
Kortfristede gældsforpligtelser		4.190.620	3.110.480
Gældsforpligtelser		4.190.620	3.110.480
Passiver		5.102.604	7.605.637
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Transaktioner med nærtstående parter	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	869.464	3.500.000	4.494.464
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.500.000)	(3.500.000)
Årets resultat	0	(82.480)	0	(82.480)
Egenkapital ultimo	125.000	786.984	0	911.984

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har været omfattet af regeringens tvangslukning af visse brancher og har været lukket i perioden 18/3 -18/5. Dette har og vil for hele 2020 under et, i væsentlig grad påvirke selskabets omsætning efter balancedagen.

Selskabet er en del af JB Holding ApS som hurtigt og effektivt har reageret på situationen og taget initiativer både internt i form af gennemførte besparelser og i samarbejde med betydende leverandører samt finansielle partner fået tilpasset likviditetspresset, herudover er der taget del i regeringens forskellige hjælpepakker til, at afbøde effekterne af nedlukningen.

Samlet set, har selskabet på intet tidspunkt under nedlukningen, været i likviditetsproblemer og har ikke måttet ty til afskedigelser som følge af Covid-19 situationen, og med åbningen 18/5'2020, som er forløbet positivt og bedre end ventet, forventer selskabet, på trods af en væsentlig usikkerhed for resten af året, at have rigeligt finansielt råderum til, at imødegå denne usikkerhed.

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	(6.612)	1.205.441
Ændring af udskudt skat	(839)	(528)
	(7.451)	1.204.913

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for moderselskabet J.B. Holding ApS mellemværende med pengeinstitut deponeret skadesløsbrev med virksomhedspant på kr. 4.500.000 med pant i simple fordringer, goodwill m.v. samt driftsinventar og driftsmateriel.

5 Transaktioner med nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsvilkår.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: J.B. Holding ApS
